211 Trincha pelo animal 4” 120 Unid roma R$ 8,00 R$ 960,00

212 Trincha cerdas pretas longas 
1/2 176 Unid roma R$ 2,50 R$ 440,00

213 Trincha cerdas pretas longas 1” 176 Unid roma R$ 5,00 R$ 880,00

214 Trincha cerdas pretas longas 
1.1/2” 177 Unid roma R$ 7,00 R$ 1.239,00

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 328.829,39 (trezentos e vinte e oito mil, oitocentos e vinte e nove 
reais e trinta e nove centavos)
VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze) meses, a contar de 05/01/2026 até 05/01/2027, podendo ser 

prorrogada por igual período, nos termos da Lei nº 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA: 05 de janeiro de 2026
SIGNATÁRIOS:
•	 PELA ADMINISTRAÇÃO: